
 
Uchwała Nr XXXVI/…/2021 
Rady Gminy Święciechowa 

z dnia 14 października 2021 r. 
 

w sprawie określenia kwoty jednostkowej, będącej podstawą ustalenia kwoty 
dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej w Kłodzie. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust.  4 ustawy z dnia 
13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 176) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. Określa się na rok 2022 kwotę, będącą podstawą ustalenia kwoty dotacji na 
działalność Centrum Integracji Społecznej w Kłodzie w wysokości 120,00 zł 
miesięcznie, pochodzącą z dochodów własnych gminy. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  
 
 
 

    Przewodniczący Rady Gminy  
 

      Jerzy Machowiak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


